下記のとおり審査料を添えて申し込みます。 (いずれかに○をする)

令和 年 月 日

生年 昭和 年 月 日

月日 平成 （満 才）

〒 － 電話（ ） －

郡

市

段
級

①この申込書に記入し審査料をそえ、各支部事務局に提出して下さい。(県剣連事務局では、個人からの受付はいたしません)

②氏名は楷書で「フリガナ」を必ずつけること。

③現段級取得年月日は確実に記入して下さい。

④和歌山県以外で現段級を取得した方は、その都道府県名を記入しその証書の写し(コピー)又は証明書を添付して下さい。

⑤全剣連番号は、平成10年以降の初段～三段取得者は証書左下部に記入されています。

⑥過去に和歌山県の会員であった人以外は、新会員として手続きをして下さい。

⑦合格発表後に登録料を納入していただきますので準備しておいて下さい。

⑧申込書に記入されている個人情報は本審査会運営のためのみに利用します。

⑨審査1週間前以降の申込み取消は、審査料の返却はいたしません。

職 業

( )

一般の場合

現住所

受 審 地 受 審 段 位

性 別

受 審 者 氏 名 ㊞

( ) 男 ・女

支部照合印

段位審査申込書

フ リ ガ ナ

　　和歌山県剣道連盟　殿 剣  ・ 居 ・ 杖

旧 姓

段

二 段 ～ 五 段

受 審 者 記 入
全 日 本 剣 道 連 盟 番 号

年 月 日現 位取得日

学 校 名 等

所 属 支 部

証書受取団体名 他 府 県 で 取 得

登録会員

新 入 会

中 ・ 高 ・ 大

一 般

受 審 者 記 入

〔 必 ず 記 入 〕
和歌山県剣道連盟

該 当 に
✔

五 段

審 査 料

4,000円

5,000円

7,000円

9,000円

10,000円

段 位

初 段

二 段

三 段

四 段 三 段 → 四 段

四 段 → 五 段

登 録 料

7,500円

9,500円

13,500円

17,000円

4 カ 年 以 上 修 業 し た 者

学 年

※記入の前に下記の注意事項を、よく読んで下さい。

会員番号　　　　　　　　　　　番

都・道

府・県

経 過 年 月 数

6 カ 月 （ 満 １ ３ 歳 以 上 の 者 )

1 カ 年 以 上 修 業 し た 者

2 カ 年 以 上 修 業 し た 者

3 カ 年 以 上 修 業 し た 者

21,000円

受 審 段 位

１ 級 → 初 段

初 段 → 二 段

二 段 → 三 段